

Warszawa 21 marca 2018 r.

Znak sprawy: ZP-272-3/2018

Dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie konkursu ofert zgodnie z art. 138o ust. 1-4 ustawy pzp na usługi społeczne lub inne szczególne usługi określone w art. 138g pzp o wartości mniejszej niż 750.000 euro: *usługa ochrony i dozoru mienia w obiektach Muzeum Niepodległości w Warszawie, tj. siedzibie głównej w Pałacu Przebendowskich/ Radziwiłłów przy Al. Solidarności 62 oraz w Oddziałach - Muzeum Więzienia Pawiak przy ul. Dzielnej 24/26, Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej przy ul. Skazańców 25 oraz Mauzoleum Walki i Męczeństwa w Al. Szucha.*

Zamawiający - Muzeum Niepodległości w Warszawie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu złożony został wniosek o udzielenie wyjaśnień do treści ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej treść złożonych zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami przez Zamawiającego;

Pytanie1: Odnosząc się do sposobu obliczenia ceny ofertowej, proszę o potwierdzenie, że w związku z wejściem w życie przepisów nakładających na Wykonawcę obowiązek kalkulowania ceny z uwzględnianiem kosztów pracy na 2018 r., Zamawiający będzie badał ceny złożonych w postępowaniu ofert, zgodnie z obowiązującymi przepisami, tj. weryfikując, czy Wykonawca uwzględnił w kosztach pracy minimalne wynagrodzenie.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: W Formularzu ofertowym Wykonawca ma uwzględnić cenę ryczałtową za środki czystości. Czy cenę ryczałtową ma uwzględnić w stawce za godziny ochrony i dozoru, które ma wpisać do Formularza cenowego, czy też jest to oddzielna pozycja wynagrodzenia?

Odpowiedź: W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest do podania oddzielnie ceny za środki czystości. Ww. cena musi zostać wliczona w ogólną cenę oferowaną przez Wykonawcę za realizację całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3: Zgodnie z pkt. 16.2.2 w Kryterium oceny ofert Zamawiający będzie dokonywał oceny złożonych ofert biorąc pod uwagę zadeklarowaną przez Wykonawcę ilość osób zatrudnionych na umowę o pracę w wymiarze min. ½ etatu skierowanych do realizacji zamówienia. Czy w przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę realizacji usługi przez

osoby zatrudnione na umowę o pracę Zamawiający będzie badał oferty pod względem kosztów zatrudnienia na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona oceny ofert zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 4: Czy Zamawiający wykluczy ofertę wykonawcy, która będzie zawierała cenę poniżej kosztów pracy?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny ofert zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu. W przypadku wystąpienia okoliczności podejrzenia zaoferowania rażąco niskiej ceny złożonej oferty Zamawiający wezwie wykonawcę do złożenia wyjaśnień w przedmiocie sposobu wyliczenia ceny oferty. W przypadku gdy złożone wyjaśnienia potwierdzą rażąco niską cenę oferty wówczas oferta zostanie odrzucona.

Pytanie 5: W Formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 5 do ogłoszenia Wykonawca winien wpisać cenę jednostkową za jedną roboczogodzinę. Czy Wykonawca, biorąc pod uwagę różny zakres obowiązków związanych z ochroną i dozorem, może wpisać dwie różne stawki? Jeżeli tak, to prosimy o wyjaśnienie jaką stawkę należy wpisać do formularza ofertowego (średnią?).

Odpowiedź: Należy wpisać jedną cenę za jedną roboczogodzinę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy:

- termin składania ofert: 27 marca 2018 r. godz. 09:00,
- termin otwarcia ofert: 27 marca 2018 r. godz. 09:30.

Z-CA DYREKTORA
DS. ADMINISTRACYJNYCH

Adam Baclawski